


Termín dodání: do 31.10.2022

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Ing. František Heřman Rokycanova 136 347 01 Tachov IČ: 
---	--

Název akce:



Zřízení stožárů pro radary včetně přípojky

Objednáváme u Vás zřízení stožárů pro radary včetně přípojky. Jedná se o stožáry v osadě Světce a v ulici Americká v Tachově. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit podle cenové nabídky ze dne 10.10.2022 s tím, že cena nepřesáhne částku 84.809,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing.  starosta
---	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Zřízení stožárů pro radary včetně přípojky

Datum: 10.10.2022

Dodavatel: Ing. F. Heřman, Rokycanova 136, Tachov
tel: 

Odběratel: Město Tachov

Zadání: Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž elektro.

Řešení: Na určených místech zbudovat předepsané stožáry zadavatelem a napojit veřejné osvětlení k těmto stožárům a ukončit jej v kabici na stožárech. Jedná se o stožáry v ulici Proopa Velikého v obci Světce a v ulici Americká. Pouze radar umístěn v ulici Petra Jilemnického bude na stávajícím sloupu ČEZu. Na všech sloupech bude ukončeno kabelové vedení VO, pro napojení radarového systému a to v krabici se svorkami a pojistkou.

	<u>počet</u>		<u>cena</u>		<u>cena bez DPH</u>
stožár pozink 3 stupňový 7m dle zadání	2,0	ks	20950	Kč	41 900,00 Kč
vodič AES 2x16	97,0	m	29	Kč	2 813,00 Kč
kotevní svorka Ensto pro AES	6,0	ks	129	Kč	774,00 Kč
objímka sloupu pr 78	2,0	ks	159	Kč	318,00 Kč
objímka sloupu pr 220	3,0	ks	490	Kč	1 470,00 Kč
objímka sloupu pr 60	1,0	ks	95	Kč	95,00 Kč
napínací šroub M 14	3,0	ks	79	Kč	237,00 Kč
propíchovací svorka pro AES	6,0	ks	129	Kč	774,00 Kč
krabice pro odjištění a napojení	3,0	ks	440	Kč	1 320,00 Kč
držák pro krabici	3,0	ks	125	Kč	375,00 Kč
pojistkový držák PV na DIN	3,0	ks	110	Kč	330,00 Kč
pojistka PV 10, 6A	3,0	ks	35	Kč	105,00 Kč
Din lišta	1,0	ks	39	Kč	39,00 Kč
vývodka PG11	9,0	ks	21	Kč	189,00 Kč
Bandimex 12 mm	2,0	m	79	Kč	158,00 Kč
spona bandimex 12mm	3,0	ks	13	Kč	39,00 Kč
svorka RSA 16	6,0	ks	33	Kč	198,00 Kč
svěrka RSA	6,0	ks	18	Kč	108,00 Kč
stahovací páska 560/10 proti UV	15,0	ks	9	Kč	135,00 Kč
výkop a uzasení stožárů	2,0	ks	7900	Kč	15 800,00 Kč
montážní práce	18,0	hod	450	Kč	8 100,00 Kč
pomocný materiál	1,0	kpl	1000	Kč	1 000,00 Kč
plošina	12,0	hod	690	Kč	8 280,00 Kč
doprava plošina	12,0	km	21	Kč	252,00 Kč
cena celkem bez DPH					84 809,00 Kč

Vzhledem k nestálé situaci na trhu nemohu tyto ceny dlouhodobě garantovat.

S pozdravem

Ing. F. Heřman